С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ s®
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

февраль го̂ й. №г°

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

»___февраля 20Ж

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 20
августа 2015 года № 3218 «Об
утверждении Порядка
осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 1 Федерального
закона от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а
также в связи с изменениями в структуре Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 20 августа 2015 года № 3218, следующие изменения:

1.1. Подпункт «д» пункта 1.3 исключить.
1.2. В подпункте «е» пункта 1.3 исключить слова «- информации,

содержащейся в планах закупок».
2. Внести в Приложение № 2 «Список органов ведомственного

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденное постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 августа 2015
года № 3218, следующие изменения:

у

Адшшшь 1рицпл Jiwumv/ivui и р-1ш 1 vу 1 . j j. и / a. i- jj  \> 1 1 \v'111 j 1:н 1 ci/1 да!а.

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 27 от 20.02.2020 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 32 от 20.02.2020 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-11 от 20.02.2020 Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2.1. Пункты «14», «15» исключить.
2.2. Пункты «16», «17», «18», «19», «20» считать соответственно

пунктами «14», «15», «16», «17», «18».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан Фадеева Н.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

1 р и ц 1 1 л  л ^ ш г т и л . ш  \ j p _x i a  i  w  i . j  ij/c i x  и “ Z. 1 1 £,\J . \ J . £,\J£,\J IVUniJJUJlDnafl ДС410..

I

I

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

27 от 20.02.2020
32 от 20.02.2020
91-05-11 от 20.02.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: